2019 年 5月 31 日

各 位
大和証券株式会社

営業所の新設について

この度、大和証券株式会社では、お客様の利便性向上を目的として、下記の通り、金沢

文庫営業所、熊谷営業所を新設いたします。
 これにより、当社の店舗網は、全国で 162 店舗（117 本支店、45 営業所）となります。

記

営 業 所 名   横浜駅西口支店 金沢文庫営業所
開設準備委員長   中村 京子（現横浜駅西口支店）
所 在 地   〒236-0016 神奈川県横浜市金沢区谷津町 340

開 設 予 定 日   2019 年 8月 29 日（木）

営 業 所 名   大宮支店 熊谷営業所
開設準備委員長   萩原 信（現大宮支店）
所 在 地   〒360-0037 埼玉県熊谷市筑波 3-195

開 設 予 定 日   2019 年 8月 30 日（金）

以 上